ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUMCIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Gabinetc da Prefeita
Ruâ Severino Teotônio. 129 - Plânalto - CEP ô8,795-0,00 - Sântána dos Garroles -PB

s'rrârI l,n1stdgg gmitil.con - Teletone: 3485- 1226

PORTARIA NO 169, DE 29 DE JAI\EIRO DE 2026

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MTJNICIPIO DE SANTANA DOS

GARROTES, PARAIBÂ no uso das atribuições que lhe sâo conferidas pelo art. 59, II, da Lei

Orgânica do Mrmicípio.

CONSIDERANDO o intercsse da Administrâçào Pública, bem como. a previsão

legal para o ato,

RESOLVE:

ArL l' - NOM EAR o Senhor JO§E ARAUJO DE SOUZA, para exerceÍ o cargo

de provimento em comissão de ASSESSORIA DE ESFORTES com lotação na Secretaria

Municipal de Juventude, Esporte e Lazer, servindo.lhe de título para posse e exercício do cargo a

presente portaria.

Art. 2" - A presente Portaria entraní em vigor na data de sua publicaçâo.

Publique-se.

Dê-se ciencia e divulgue-se.

Santana Garrotes/ PB, em 29 de Janeiro de 2026.

PALOMA

PREP

LEITE DA SILVA

A MUNICIPAL